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Sak 3 Årsberetninger

STYRETS ÅRSBERETNING

2009

Styrets sammensetning
Leder: Øyvind Bratt
Nestleder: Egil Pedersen
Sekretær: Mari D. Rølvåg
Kasserer: Trude J. Bratt
Styremedlem: Bjørn Kristiansen
Styremedlem: Kristin Osmo
Styremedlem: Kirsten Åeng
Vararepresentanter: Nan-Karin Anspach

Peggy M. Dokken

Utvalg
Leder HKU: Bjørn Kristiansen
Leder BHU: Annja Larsen ble valgt som BHU-leder  i 2009, men trakk seg etter eget ønske

våren 2009. Nan-Karin Anspach og Kirsten Åeng påtok seg i felleskap å ta ansvar
for BHU, og ble konstituert som ledere frem til årsmøtet 2010.

Leder USU: Rigmor Sjøvoll
Nestleder USU: Kristin Osmo

Valgkomite: Marion Elvebakk
Stina Rabben
Karina Langstrand

Revisor: Rune Michalsen

Møtevirksomhet
Det ble i perioden avholdt 5 styremøter og behandlet 34 saker, inkl. referat og postgjennomgang. Noe
har også vært drøftet via telefon og e-post uten å være behandlet og registrert som styresaker. Det ble
avholdt 1 medlemsmøte i 2009.

Styrets oppgaver gjennom året
Styrets oppgave er å sikre nåværende og fremtidig drift av klubben.
Dette innebærer blant annet å legge til rette for utvalgene slik at de kan arrangere aktiviteter, kurs og
øvrige arrangement for våre medlemmer.



Økonomi
Regnskapet viser et overskudd på kr. 32.578,-.
Ranautstillingen isolert bidro med et overskudd på nærmere 60.000,-. Dette er et svært positivt
resultat da vi i år ikke hadde inntekter fra kafè, camping og parkering.
Øvrige arrangement hadde et overskudd på kr 32.245,-  mens kjøkkenet hadde et overskudd på
knappe kr. 3.000,-. Klubben mangler fortsatt kjøkkenansvarlig. Det meste som blir solgt blir kjøpt fra
butikk med lite påslag på prisene. Tidligere har medlemmene selv bidratt med kakebaking,
vaffelsteking o.l. noe som ga større omsetning og overskudd.
Grasrotandelen bidro med kr. 8.306,-, mens det interne lotteriet påbegynt før jul -08 ga et tilskudd på
vel 11.000,-.
Alle kurs i 2009 har vært berettiget til kursstøtte fra Natur & Miljø – totalt kr. 10.860,-.

Vår største kostnad er drift av klubbhytta og klubbplassen. I 2009 kom denne posten på nesten
90.000. Kostnaden innbefatter kjøp av container til 14.000 og skifte av møbler til 7.400.
Største enkeltpost er strømkostnader på vel 18.000, samt at alarmselskapet hadde ”glemt” å
fakturere oss i 2008, så vi fikk dobbelt krav i 2009. Med to utrykninger i tillegg kom alarmkostnadene
på vel 10.000.
Pr. i dag klubben solid økonomi. Skal dette fortsette forutsetter det at vi også fremover har høyt nivå
på aktivitets- og kursfront og en vellykket Ranautstilling - med stor innsats fra våre medlemmer.

Investeringer/innkjøp
Foruten kjøp av container og skifte av møbler har vi ikke hatt noen større investeringer/innkjøp i
2009. Det ble vedtatt å kjøpe inn nye dommertelt, utstillingsbord og målestaver til Ranautstillingen,
men disse blir ikke gjennomført før i 2010.
Vi fortsatte i 2009 med kursing av instruktører/personell. Sju av våre medlemmer ble meldt på
Konkurranselederkurs i regi av NKK Nordland.
Èn av våre instruktører har startet sin utdanning som Klikkerinstruktør i regi av Canis Hundeskole, i
tillegg til utdannelse som  Lydighetsdommer.

Medlemmer
Pr. 31.12.2009 hadde vi et godkjent medlemstall på 262 medlemmer, herav 77
husstandsmedlemmer. Dette er en økning på 16 medlemmer fra 2008.
Ordningen med manuelle medlemskort er svært ressurskrevende og vanskelig å ajourholde, og er
besluttet opphørt. Vi har kontaktet NKK med forespørsel om alternativ løsning. De skisserer en mulig
løsning at det enkelte medlem kan printe ut medlemskort via Min Side hos NKK, men de kan ikke si
når en slik løsning vil være på plass.

Tomt/klubbhus
Det har vært arbeidet gjennom året for å sluttføre overtakelsen av tomta fra Rana kommune.
Saken ligger nå til tinglysing slik at RTBK blir sikret 40 års disposisjonsrett av tomta.
Grøntarealet på klubbplassen ble utvidet, opparbeidet med ny matjord og isådd sommeren 2009.
Det er innkjøpt èn container og gjort avtale om en til. Disse skal erstatte lagerbrakkene, som det er
avtalt at brannvesenet skal brenne ned.
Det har vært drøftet en mulig utvidelse av klubbhuset, det arbeides med en plan for dette.
Det interne røropplegget til kjøkkenet ble omlagt, men fortsatt fryser vannet og avløpet. Her må noe
gjøres til sommeren slik at man unngår problemet neste vinter.
Klubbplassen og klubbhuset har vært utleid i løpet av året. Helgeland elghundklubb avholdt sin
utstilling der og det har også vært flere treff og samlinger i medlemmers regi.



Ranautstillingen
Vi viser til USUs årsberetning når det gjelder Ranautstillingen 2009.
Den ble gjennomført i Mosjøen ved Kippermoen skole, og Vefsn Hundeklubb sto som teknisk
arrangør. Det nye området var meget bra, men arrangementsteknisk holdt det ikke helt til RTBK-
standard. Dette er saker som USU og styret jobber videre med og det er avholdt møter med Vefsn om
videre samarbeid.
Styret retter en stor takk til klubbens medlemmer som virkelig sto på og gjorde dette til et flott
arrangement til tross for problemer fra arrangørens side.

Årsberetning Brukshundutvalget (BHU) 2009
Det har vært stor aktivitet på kursfronten i 2009, og følgende arrangement/kurs har vært avholdt i
regi av Brukshundutvalget:

RIK treningshelg i Grotneshallen 11 deltagere
Lekekurs (helg) 11 deltagere
Nybegynner klikkerkurs vår 10 deltagere
Klikkerkurs Bronsemerke vår 11 deltagere
Nybegynner klikkerkurs høst 13 deltagere
Videregående klikkerkurs høst 12 deltagere
Rally Lydighetskurs vår 5 deltagere

LP-/AG-stevne vår 12 påmeldte
LP-/AG-stevne høst 12 påmeldte
NBF Brukshundstevne høst   9 påmeldte
NBF Brukshundstevne i juni ble avlyst gr. ingen påmeldte innen fristen.

Ellers har det vært arrangert månedlige valpefester. Dette er et meget populært tilbud som fanger
opp nye hundeeiere og som er god markedsføring av klubben vår. I tillegg til ukentlig miljøtrening og
kappløp (fem ganger), har det også vært arrangert appellcup gjennom året.

BHU tok initiativ til ei felles treningshelg i Sulis i høst. Det ble sendt invitasjon til bl.a. Salten
brukshundklubb, men vi endte vi opp med kun tre deltakere – alle fra RTBK. Vi satser på å prøve noe
lignende igjen i 2010.

I 2010 er det søkt om to LP-stevner (19.06 og 04.09) i tillegg til LP-stevne under Ranautstillingen.
Da det er vanskelig å samle nok bemanning til brukshundstevner har det sittende brukshundutvalget
ikke funnet det forsvarlig å søke om brukshundstevne i 2010.

Resultater
Mange av klubbens medlemmer har vært ute og konkurrert i 2009, og har fått gode resultater.
Medlemmene har vært aktive i lydighet, i utstillingsringen og hundekjøring, men vi ikke har mottatt noen
offisielle resultater fra brukshundkonkurranser.



Årsberetning Utstillingsutvalget 2009

Utstillingsutvalget har i 2009 bestått av:
Kristin Osmo, nestleder
Rigmor Sjøvoll, leder

I tillegg har vi hatt uvurderlig hjelp av mange av klubbens medlemmer ved gjennomføringa av Ranautstillinga
2009 i Mosjøen og under vårens utstillingskurs. Stor takk til dem alle.

Møter:
Det har vært avholdt møter etter behov i USU, og også samarbeidsmøter med Vefsn Hundeklubb i forbindelse
med planlegging og etterarbeid med Ranautstillingen.

AKTIVITETER
Utstillingstrening:
Vi har hatt utstillingstreninger på klubben både vår, sommer og høst. Dette er et populært tiltak som samler
mange, både de som skal stille ut og de som vil trene valper og unghunder som kommende utstillingsstjerner!

Kurs:
Vi avholdte utstillingskurs våren 2009 med mange fornøyde deltakere. Anne Bakken tok seg av teorien, og til
sammen seks instruktører var i sving under den praktiske delen av kurset.  Meget gode tilbakemeldinger fra
kursdeltakerne. Takk til instruktørene som stilte i både sludd og snø,  og til våre eminente dommere på
avslutningskvelden!

Ranautstillingen 2009
Ble avholdt i Mosjøen med 631 påmeldte. Stadig flere påmeldte gjør dette til en stor utstilling også utenfor
fylket. Stadig flere muligheter og rutiner via NKKs internett-løsning kommer til, og det letter noe av arbeidet.

Ranautstillingen er ikke så arbeidskrevende når arrangementet foregår i Mosjøen. Men mange av våre
medlemmer gjør en stor innsats ved å være ringsekretærer og som ansvarlige for bemanning av premieboden.
Ansvaret for premiene var i 2009 todelt; Cathrin Fagerheim hadde ansvaret for pokaler, mens Trude Bratt
hadde ansvaret for innholdet i en meget innholdsrik premiebod. Og fórleverandøren Hills stilte med flotte
fórpremier, bl.a premier til ALLE deltagende valper! Ranautstillingen fikk mye skryt for premiene!

ÅRSBERETNING HUNDEKJØRERUTVALGET 2009

Det har vært en del dugnad i løypa på Storforshei. Blant annet skoging for å gjøre løypa bredere noen
plasser.
Vi har fått svar fra Fylkesmannen i Nordland om at vi ikke mister retten til å kjøre hund på Ørtfjellet
når de starter scooteropplæring ved ACR. Det blir heller mulighet for samarbeid når det gjelder deler
av traseen. Vi har også fått en del hjelp fra kommunen til merking av løypa. Det er jo kjempebra!

Resultater: Bjørn Kristiansen ble Svensk polarhundmester i 4 spann nome.
Det ble også en 2. plass i Maajeløpet.

Leder H.K.U  Bjørn Kristiansen



Sak 5 Kontingent 2011

Styret foreslår at kontingenten for hovedmedlem økes med kr. 25,- fra 2011.
Hustandsmedlemskap holdes uforandret.  Ny pris fra 01.01.2011 vil da bli

Hovedmedlem Kr. 300,-
Husstandsmedlemskap Kr. 25,-



Sak 6, 7, 8 og 9 Valg

Valgkomiteens innstilling 2010
6. Valgkomiteens forslag til styremedlemmer for perioden 2010 – 2012:

Leder: Mari D. Rølvåg Velges for 2 år

Kasserer: Eva Karoliussen Velges for 2 år
Sekretær: Karina Langstrand Velges for 1 år
Styremedlem: Rigmor Sjøvoll Velges for 2 år
Styremedlem: Annja Larsen Velges for 2 år
Vararepresentant: Peggy Dokken Velges for 1 år
Vararepresentant: Kristin Osmo Velges for 1 år
Utstillingsutvalget (USU):
Leder: Rigmor Sjøvoll Velges for 1 år
Nestleder: Kristin Osmo Velges for 2 år
Brukshundutvalget (BHU):
Leder: Annja Larsen Velges for 1 år
Nestleder: Hanne Hestvik Velges for 2 år
Hundekjørerutvalget (HKU):
Leder: Bjørn Kristiansen Velges for 2 år

7. Valg av representanter til NKKs regionsårsmøte i 2011:
Marì D. Rølvåg, Rigmor Sjøvoll og Annja Larsen

8. Valg av revisor og vararevisor:
Revisor: Trude J. Bratt Velges for 1 år
Vararevisor: Rune Michalsen Velges for 1 år

9. Valg av valgkomitè med vararepresentant (alle for ett år):

Åse Liv Pedersen
Tina Bergan
Kirsten Åeng

Vararepresentant: Marion Elvebakk

Forutsatt valg i hht valgkomiteens innstilling vil RTBKs styre og utvalg få følgende sammensetning:
Leder: Marì D. Rølvåg (til 2012)
Nestleder: Egil Pedersen (til 2011)
Kasserer: Eva Karoliussen (til 2012)
Sekretær: Karina Langstrand (til 2011)
Styremedlem: Bjørn Kristiansen (til 2011)
Styremedlem: Rigmor Sjøvoll (til 2012)
Styremedlem: Annja Larsen (til 2012)
Vararepr. til styret: Peggy Dokken (til 2011)

Kristin Osmo (til 2011)
Utstillingsutvalget (USU)
Leder: Rigmor Sjøvoll (til 2011)
Nestleder: Kristin Osmo (til 2012)
Brukshundutvalget (BHU)
Leder: Annja Larsen (til 2011)
Nestleder: Hanne Hestvik (til 2012)
Hundekjørerutvalget (HKU) Bjørn Kristiansen (til 2012)



Sak 10 Innkomne saker

Ingen innkomne saker.


